
特長４ 鑑定結果のチェック機能  

チェック例）参照 

  



 
 
◇ チェック基準の設定 

  



チェック例）

◇ 同一の公示地（基準地）・取引事例が複数の標準宅地に採用されている時の地域補正の整合性チェック 

 

 

公示地(基準地) 

標準宅地 

取引事例 

95.2 

97.4 

114.8 

108.0 

■ □ 

5 3 1 

同一の公示地（基準地）・取引事例が複

数の標準宅地に採用されている時の地

域補正の整合性をチェックします。 

6 4 2 

 

同一の取引事例Ａ・取引事例Ｂについて

も同様のチェックができます。 

逆転の場合にのみ、1.0 より大きい
ものに■、小さいものに□を附記 
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